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Agrupamento/ Esc. Joaquim de Araújo
P-4560-641 Penafiel

Horário 2015/2016 Untis 2014
(1)

5ºA Turma do 2º ciclo Penafiel Sul DT: Mª Lurdes Oliveira Resende Data: ____/____/____

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:25-9:10

9:10-9:55

10:10-10:55

10:55-11:40

11:50-12:35

12:35-13:20

13:35-14:20

14:20-15:05

15:15-16:00

16:00-16:45

17:00-17:45

17:45-18:30

CNT
S02

Ed.Fis
PAV2

Port
S14

Mat
S14

ETL
S05

Ing
S14

Port
S14

EDM
S27

CNT
S02

Mat
S16

Ed. Cid.
S16

AEstudo
S16

AEstudo
S14

Ed.Fis
PAV1

AEstudo
S17

Ing
S17

HGP
S14

Port
S14

EDV
S05

Mat
S14

EMRC
S14

HGP
S14

AEstudo
S01

AEstudo
S01

Disciplina Professor
Mat Rosinda Fonseca Silva
Port Mª Lurdes Oliveira Resende

CNT Maria Goretti Vaz Lopes
HGP Mª Sameiro Meireles Pinto B T Leão
Ing Virgínia Mª Pina Rocha
EDV Mário João Martins S Ferreira
Ed.Fis Mª José Marques Ferreira
EMRC M.ª Conceição Mendes A. Nunes
Ed. Cid. Mª Lurdes Oliveira Resende
ETL Mário João Martins S Ferreira
EDM Isabel Maria Fernandes dos Santos e Abranches de Aguiar
AEstudo Sandra Isabel Jesus Rebelo
AEstudo Sandra Isabel Jesus Rebelo
AEstudo Virgínia Mª Pina Rocha
AEstudo Rosinda Fonseca Silva
AEstudo Maria Goretti Vaz Lopes
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